



**AYUNTAMIENTO SANTO DOMINGO NORTE**  
**SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN**  
 DEPARTAMENTO DE COMPRAS

19 de octubre de 2020

Objeto de la compra: **ADQUISICIÓN DE PINTURA DIRIGIDO A MIPYMES**

Planificada: No

**Detalle**

Ítem	Código <sup>1</sup>	Cuenta presupuestaria <sup>2</sup>	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	60121001	Inversión	ACRILICO BLANCO 00	Galones	125	595.00	74,375.00
2	60121001	Inversión	ACRILICO AZUL ARROYO 34	Galones	175	595.00	104,125.00
3	60121001	Inversión	ACRILICO MARFIL 48	Galones	175	595.00	104,125.00
4	60121001	Inversión	ACRILICO GRIS CLARO 26	Galones	250	595.00	148,750.00
5	60121001	Inversión	ACRILICO AZUL POSITIVO 93	Galones	175	595.00	104,125.00
6	60121001	Inversión	ACRILICO NARANJA POSITIVO 80	Galones	175	595.00	104,125.00
7	60121001	Inversión	ACRILICO LADRILLO 14	Galones	250	595.00	148,750.00
8	60121001	Inversión	ACRILICO ROJO POSITIVO 95	Galones	125	595.00	74,375.00
9	60121001	Inversión	ACRILICO AMARILLO POSITIVO 28	Galones	125	595.00	74,375.00
10	60121001	Inversión	ACRILICO NEGRO POSITIVO 53	Galones	125	595.00	74,375.00
11	60121001	Inversión	ACRILICO VERDE POSITIVO 35	Galones	150	595.00	89,250.00
12	60121001	Inversión	BARNIZ NATURAL	Galones	25	595.00	14,875.00
13	60121001	Inversión	ESMALTE VERDE TEBOL 47	Galones	150	735.00	110,250.00
14	60121001	Inversión	ESMALTE AZUL ROYAL 69	Galones	100	735.00	73,500.00
15	60121001	Inversión	ESMALTE ROJO CHINO 12	Galones	75	735.00	55,125.00
16	60121001	Inversión	ESMALTE AMARILLO CANARIO 27	Galones	125	735.00	91,875.00
17	60121001	Inversión	ESMALTE GRIS ACERO MATE 61	Galones	125	735.00	91,875.00
18	60121001	Inversión	ESMALTE NARANJA 14	Galones	125	735.00	91,875.00
19	60121001	Inversión	ESMALTE BLACO 00	Galones	125	735.00	91,875.00
20	60121001	Inversión	ESMALTE AZUL TROPICAL 54	Galones	75	735.00	55,125.00

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS

Original 1 – Expediente de Compras

Copia1 – Agregar Destino

21	60121001	Inversión	ESMALTE AMARRILLO TRAFICO	Galones	950	1,450.00	1,377,500.00
22	60121001	Inversión	BLANCO TRAFICO	Galones	325	1,450.00	471,250.00
23	31211904	Inversión	BROCHAS DE 3 PULGADAS	Unidad	100	175.00	17,500.00
24	31211904	Inversión	BROCHA DE 2 PULGADAS	Unidad	50	155.00	7,750.00
25	31211904	Inversión	ROLOS PELUDOS	Unidad	150	135.00	20,250.00
26	31211904	Inversión	PORTA ROLOS	Unidad	125	95.00	11,875.00
						<b>SUB TOTAL:</b>	<b>3,683,250.00</b>
						ITBIS	662,985.00
						<b>TOTAL:</b>	<b>4,346,235.00</b>

*Geovanny Blas Rodríguez*

(Geovanny Blas Rodríguez)

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones



DISTRIBUCIÓN Y COPIAS  
Original 1 – Expediente de Compras  
Copia1 – Agregar Destino

